ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока рассмотрения дела № 036/04/9.21-95/2020 об
административном правонарушении
17 апреля 2020 г.                                                                                               г. Воронеж
Заместитель руководителя – начальник отдела антимонопольного контроля
 Управления Федеральной антимонопольной службы по Воронежской области
(далее – Управление) Михин С.В., изучив материалы дела № 036/04/9.21-95/2020 об
административном правонарушении, возбужденного 24.03.2020 г. прокуратурой г.
Воронежа в отношении <...> производственно-технического отдела
производственного подразделения Городские тепловые сети филиала ПАО
«Квадра» - «Воронежская генерация» <...>, в связи с непосредственным
обнаружением должностным лицом, уполномоченными составлять протокол об
административных правонарушениях, достаточных данных, указывающих на
наличие события административного правонарушения, предусмотренного частью
1 статьи 9.21 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее – КоАП РФ), в части нарушения установленного порядка
подключения технологического присоединения) к тепловым сетям, руководствуясь
пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,
УСТАНОВИЛ:
Рассмотрение дела № 036/04/9.21-95/2020 об административном правонарушении
было назначено определением (исх. от 14.04.2020 г. № 04-16/2395) на 17.04.2020 г. 15
час. 15 мин. (мск).
17.04.2020 г. на рассмотрение настоящего дела <...> не явился (о месте и времени
рассмотрения дела извещены надлежащим образом).
В соответствии с частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ в случае необходимости в
дополнительном выяснении обстоятельств дела срок рассмотрения дела может
быть продлен судьей, органом, должностным лицом, рассматривающими дело, но
не более чем на один месяц. О продлении указанного срока судья, орган,
должностное лицо, рассматривающие дело, выносят мотивированное
определение.
С учетом изложенного, срок рассмотрения дела № 036/04/9.21-94/2020 об
административном правонарушении необходимо продлить.
Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ,
ОПРЕДЕЛИЛ:
Рассмотрение дела об административном правонарушении № 036/04/9.21-95/2020
продлить на 1 месяц.